

آیا رزرو هتل هما ۱ مشهد با قیمتی ارزان امکان پذیر است

ساختمان هتل هما ۱ مشهد مشهد یکی از توریستی‌ترین شهرهای ایران است که علاوه بر زائران حرم مطهر رضوی، گردشگران بسیاری را نیز به سمت خود جذب می‌کند.

به گزارش خبر، مشهد یکی از توریستی‌ترین شهرهای ایران است که علاوه بر زائران حرم مطهر رضوی، گردشگران بسیاری را نیز به سمت خود جذب می‌کند. پارک کوهسنگی، پارک ملت و بیلاقات طرقله و شانديز از معروف‌ترین جاذبه‌های دیدنی و تفریحی شهر مشهد هستند که موردپسند بسیاری از مسافران قرار می‌گیرد. خوشبختانه تنوع اقامتگاه نیز در مشهد بالا است و از معروف‌ترین هتل‌های این شهر می‌توان به هتل هما ۱ مشهد اشاره نمود. هتل هما یک، اولین هتل گروه هتل‌های هما در مشهد است که قبلاً با نام هتل هایت شناخته می‌شد. هتلی با اصالت که امکانات رفاهی و تفریحی فوق‌العاده‌ای دارد و در ادامه به بررسی ویژگی‌های آن خواهیم پرداخت.

درباره هتل هما ۱ مشهد

هتل هما احمدآباد مشهد یا هتل هما یک، جزو لوکس‌ترین هتل‌های مشهد است و اصالت دیرینه‌ای دارد. سال ساخت این هتل به ۱۳۵۲ بازمی‌گردد؛ پس با این حساب هتل هما ۱ مشهد، قریب به ۵۰ سال قدمت دارد. البته باید بدانید که هتل ۵ ستاره هما ۱ مشهد برای بهبود خدمات و امکاناتش در سال ۱۳۹۶ مورد بازسازی قرار گرفت. این هتل در یکی از بهترین مناطق مشهد یعنی خیابان احمدآباد واقع شده است؛ احمدآباد خیابانی پر رفت و آمد است که درختانش سر به آسمان برداشته و هر آنچه که بخواهید در مراکز خرید آن خواهید یافت. هتل هما ۱ مشهد دقیقاً در یک باغ باصفا بنا شده که دور از شلوغی بوده و چشم‌انداز سرسبزی دارد. انواع پرندگان در این باغ به گردش مشغول هستند که از تماشای آن سیر نمی‌شوید. هتل هما ۱ مشهد از معماری فوق‌العاده‌ای برخوردار است و جزو مدرن‌ترین هتل‌های ایران نیز شناخته می‌شود.

قیمت هتل هما ۱ مشهد

ورودی هتل هما ۱ مشهد

با رزرو هتل هما ۱ مشهد، درمی‌یابید که این هتل ۵ ستاره نسبت به امکانات فوق‌العاده و خدمات به‌روزش، قیمت منصفانه‌ای را ارائه می‌دهد. قیمت هتل هما ۱ مشهد بر اساس نوع اتاق، بازه زمانی اقامت، استفاده یا عدم استفاده از خدمات ویژه و امکانات خاص مشخص می‌گردد؛ همچنین اگر نفر اضافه داشته باشید به هزینه اقامت شما در هتل افزوده می‌گردد.

امکانات عمومی هتل هما ۱ مشهد

از جمله امکانات عمومی هتل هما یک مشهد می‌توان کافی‌شاپ، تاکسی سرویس، صندوق امانات، خانه‌داری ۲۴ ساعته، اعلام حریق، گیم نت، سالن پذیرایی، تهویه مطبوع، مرکز تجاری، رستوران، اینترنت بی‌سیم، آنتن مرکزی، تلفن، پاور سوئیچ، خدمات پزشکی، فضای سبز، نمازخانه، مینی بار، کافی نت، تلویزیون، پارکینگ و آسانسور را نام برد. از دیگر امکانات این هتل می‌توان به ماهواره، دستگاه ATM، آسانسور، روزنامه، تلویزیون در لابی، اتاق عقد، مسیر دوچرخه سواری، سالن اجتماعات، ویدئو کنفرانس، اتاق میهمانی، لاندی، اتاق چمدان، دستگاه واکس کفش، خدمات اتو، ماشین بدون راننده، خدمات بیدار باش، شبکه پخش فیلم داخلی، پذیرش ۲۴ ساعته، فتوکپی، سرویس به حرم رایگان، خدمات تشریفات ویژه، خدمات عروس و غیره نیز اشاره کرد.

امکانات تفریحی هتل هما ۱ مشهد

زمین تنیس هتل هما ۱ مشهد

این هتل مجلل و زیبا امکانات تفریحی خوبی برای مهمانان خود در نظر گرفته است. برای حفظ سلامتی خود می‌توانید به پیست پیاده‌روی بروید و یا کمی دوچرخه سواری کنید. خوشبختانه هتل هما ۱ دارای باشگاه ایروبیک و بدن‌سازی بوده و حتی زمین تنیس نیز دارد. اگر عاشق تفریحات آبی هستید حتماً از سونا و جکوزی هتل هما ۱ مشهد بهره‌مند شوید. این هتل زیبا دارای چندین سالن برای برگزاری مراسمات عقد، عروسی، همایش‌ها و جلسات کاری است. سالن آینه هتل هما یک جزو بهترین سالن‌های مشهد است که امکانات صوتی و تصویری مجهزی دارد. این سالن مناسب مهمانی‌های خانوادگی، مراسم عروسی، جشن نامزدی و سالگرد ازدواج است. سالن آینه مترای بالایی دارد و به ظرفیت ۴۰۰ میهمان است. این سالن امکاناتی نظیر گل آرایی، اشاره‌گر، فیلم‌برداری، عکاسی، میکروفون بی‌سیم و تخته وایت برد دارد.

البته هتل هما یک مشهد، یک سالن دیگر نیز برای پذیرایی از میهمانان دارد که با نام نیلوفر معروف است. این سالن پذیرایی دکوراسیونی بسیار زیبا داشته و الهام گرفته از فرهنگ غنی ایرانی است. سالن نیلوفر در طبقه ۱- هتل هما یک واقع شده و انواع غذاهای ایرانی و بین‌المللی را با طعمی لذیذ ارائه می‌دهد. این سالن در سال ۱۳۹۶ مورد بازسازی قرار گرفت و جزو زیباترین سالن‌های مشهد است. سالن ارکیده هتل هما ۱ مشهد نیز برای برنامه‌های خاص و مهمانان ویژه در نظر گرفته شده است. این سالن دارای امکاناتی نظیر استند تابلو راهنما، فیلم‌برداری، فیلپ اشاره‌گر، میز ريجستر، تخته وایت برد، گل آرایی و غیره است. منو غذایی سالن به صورت سلف سرویس بوده و انواع غذاهای ایرانی اصیل، انواع دسر و نوشیدنی به میهمانان ارائه می‌شود. سالن ارکیده برای برگزاری جلسات کاری، سمینارها و همایش‌ها خوب و ایده‌آل به نظر می‌رسد.

انواع واحدهای اقامتی هتل هما ۱ مشهد

اتاق‌های هتل هما ۱ در مشهد

هتل هما احمدآباد ۱۵ طبقه داشته و در کل ۳۲۶ واحد اقامتی را در برمی‌گیرد. تنوع واحدهای اقامتی این هتل بسیار زیاد بوده که از جمله آن‌ها اتاق، آپارتمان، سوئیت و ویلا است. اتاق‌های یک تخته هتل هما یک مشهد، دارای یک تخت سینگل بوده و یک نفره محاسبه می‌گردد. این اتاق ظرفیت نفر اضافه ندارد. اتاق‌های یک تخته، دارای اینترنت وای فای، شارژر نسکافه، آب‌معدنی، صبحانه رایگان و کارت الکترونیکی درب هستند.

اتاق‌های دو تخته هتل هما ۱ مشهد دارای یک تخت دو نفره و دو تخت یک نفره است. در صورتی که مایل باشید می‌توانید یک تخت اضافه هم درخواست کنید. اتاق دو تخته سینیور هتل هما ۱ مشهد، دارای یک تخت دبل و امکان درخواست یک تخت اضافه هم وجود دارد. در این اتاق میز کار، صندوق امانات، تلویزیون، چای ساز و سیستم تهویه مطبوع موجود است. اتاق‌های سه تخته هتل هما دارای یک تخت دو نفره و یک تخت سینگل است. این اتاق‌ها بسیار دل‌باز و نورگیر بوده و امکاناتی نظیر مینی بار، حمام مجهز، اینترنت رایگان، یخچال، میز و صندوق امانات دارد.

آپارتمان دو خوابه چهار نفره هتل هما یک بیشتر برای خانواده‌ها مناسب است. آپارتمانی که تمام تجهیزات لازم برای اقامت را دارد. این آپارتمان دارای یک نشیمن بزرگ، میلمان شیک، آشپزخانه و دو اتاق خواب است. در یکی از اتاق‌ها، تخت دبل و در دیگری دو تخت سینگل وجود دارد. البته درخواست سه تخته اضافه هم می‌توانید داشته باشید. جالب است بدانید که آپارتمان‌های دو خوابه چهار نفره در ساختمان هتل قرار ندارد. این آپارتمان در محوطه باغ قرار گرفته و دارای فضایی بسیار دل‌باز و زیبا است. امکاناتی که در این آپارتمان می‌بینید حمام مجهز، سرویس بهداشتی، سیستم تهویه هوا و اینترنت رایگان است.

انواع اتاق‌های هتل هما ۱ مشهد

سوئیت رویال دو نفره مناسب افرادی است که می‌خواهند به ماه غسل بروند. این سوئیت فضایی وسیع و دل‌باز دارد و نورپردازی اتاق، آرامش خاصی به شما القا می‌کند. در سوئیت‌های رویال، تلویزیون، ماهواره، صندوق امانات، مینی بار با هزینه، حمام مجهز به دوش، اینترنت رایگان و میز آرایش در دسترس شما قرار می‌گیرد.

جالب است بدانید که هتل هما ۱ مشهد دارای ویلاهای بسیار دل‌بازی است. این ویلاها سه خوابه بوده و متشکل از چهار تخت سینگل است. ویلاهایی که فضای نشیمن بزرگی دارد و دارای میز ناهارخوری ۸ نفره نیز است. میلمان ویلاهای هتل هما ۱ بسیار شیک و مدرن بوده و امکانات دیگری نظیر سرویس بهداشتی ایرانی و فرنگی، چای‌ساز، بالکن، صندوق امانات و حمام مجهز دارد.

رستوران و کافی شاپ در هتل هما ۱ مشهد

هتل هما یک به خوبی از میهمانان خود پذیرایی می‌کند و ۳ رستوران به سبک‌های متفاوت دارد. اولین رستوران هتل هما یک، رستوران گل سرخ است که در زمینه غذاهای ایرانی فعالیت می‌کند. در این رستوران زیبا و دل‌باز، انواع غذاهای خوشمزه ایرانی مانند خورش‌ها، خوراک‌ها، ماهی، مرغ و کباب را می‌توان سفارش داد. دکوراسیون رستوران گل سرخ، بسیار دنج و مدرن بوده و به عنوان رستوران تابستانی شناخته می‌شود. رستوران دیگر هتل هما به نام رستوران پیکانته شناخته می‌شود. این رستوران فعالیتش را از سال ۹۹ آغاز نمود و انواع فست فود، فینگر فود، سالاد و سوپ را ارائه می‌دهد.

ناگفته نماند که هتل هما ۱ مشهد، دارای دو کافه نیز است. یکی از این کافه‌شاپ‌ها داخل ساختمان قرار گرفته و جزو محبوب‌ترین کافه‌های مشهد شناخته می‌شود. در این کافه شاپ انواع مختلف میان وعده‌های خوشمزه مانند بستنی، قهوه، دسر، نوشیدنی سرد و گرم و کیک را می‌توانید سفارش دهید. این کافه شاپ برای دوره‌های دوستانه مناسب بوده و فضای مدرنی دارد. به تازگی یک کافه شاپ دیگر در هتل هما احمدآباد مشهد، راه اندازی شده که به کافه کیوسک معروف است. این کافه مناسب شب‌نشینی‌های طولانی است و انواع نوشیدنی‌های خوشمزه را ارائه می‌دهد.

موقعیت مکانی هتل هما ۱ مشهد

هتل پنج ستاره هما یک مشهد در خیابان احمدآباد و تقاطع خیابان کلاهدوز قرار گرفته است. برای رسیدن به هتل هما ۱ مشهد، دغدغه‌ای نخواهید داشت؛ چراکه می‌توانید به وسیله تاکسی، مترو و خطوط اتوبوس‌رانی در کمترین زمان ممکن، خودتان را به هتل هما یک، برسانید. خوشبختانه این هتل به راه آهن، فرودگاه، پایانه مسافری و حتی خطوط مترو نزدیک است.

جاذبه‌های دیدنی نزدیک به هتل هما ۱

با رزرو هتل هما ۱ مشهد به اکثر جاذبه‌های دیدنی و تفریحی شهر مشهد اشراف دارید. برای مثال:

فاصله هتل هما یک تا حرم ۵ کیلومتر

فاصله هتل هما یک مشهد تا پارک ملت ۶ کیلومتر

فاصله هتل هما یک تا پارک کوهسنگی ۶ کیلومتر

فاصله هتل هما ۱ تا پارک مینیاتوری مشهد ۲۰ کیلومتر

فاصله هتل هما یک تا باغ وحش وکیل آباد ۱۶ کیلومتر

فاصله هتل هما ۱ تا بیلاقات شاندیز ۳۱ کیلومتر

فاصله هتل هما یک تا مجتمع الماس شرق ۷ کیلومتر

فاصله هتل هما ۱ تا نادرشاه افشار ۵ کیلومتر

فاصله هتل هما یک مشهد تا مرکز تجاری زیست خاور ۳ کیلومتر

فاصله هتل هما ۱ تا برج آلتون ۳ کیلومتر

فاصله هتل هما ۱ مشهد تا سد چالیدره ۲۴ کیلومتر

فاصله هتل هما ۱ تا بیلاقات طرقله ۲۰ کیلومتر

فاصله هتل هما ۱ مشهد تا پارک آبی ایرانیان ۱۲ کیلومتر

راهنمای رزرو آنلاین هتل هما ۱ مشهد

باید بدانید که به راحتی می‌توانید هتل هما یک مشهد را به صورت آنلاین رزرو کنید. مزیت دیگر رزرو آنلاین، مشاهده قیمت هتل هما ۱ مشهد است. همچنین می‌توانید جزئیات گفته نشده در این مقاله را در هنگام رزرو آنلاین ببینید و با دقت مطالعه کنید. رزرو آنلاین فواید دیگری هم دارد که یکی از بارزترین آن‌ها، جلوگیری از اتلاف وقت است.

جمع‌بندی

مشهد یکی از شهرهای بزرگ و مهم کشور است که جاذبه‌های دیدنی زیادی دارد؛ بدین جهت همه روزه گردشگران زیادی برای بازدید از این شهر از طریق راه‌های مختلف خود را به آن می‌رسانند. اگر شما نیز قصد سفر به مشهد و اقامت در یکی از بهترین هتل‌های این شهر را داشته باشید معرفی کامل هتل هما یک مشهد و ویژگی‌های آن کمک زیادی به شما خواهد کرد. با رزرو این هتل از وبسایت ایران هتل آنلاین دیگر لازم نیست پشت ترفیک بمانید و برای رزرو هتل به آژانس‌های مسافرتی مراجعه نمایید.

